
表示は税抜価格です。

会議・ミーティングチェア

TS-528…P325
￥48,000

TC-27G…P324
￥82,200

MCK-90BF…P325
￥138,700

MCK-80LF…P325
￥130,200

KW-R125B/W
…P326
￥63,700・69,300

RAC-46…P322
￥28,300

MCK-155…P323
￥102,900～118,900

MCK-214…P323
￥145,700～155,400

MC-880…P321
￥30,500～32,800

■ミーティングチェア

TF-01…P324
￥45,300

RAL-46B/72B…P326
￥25,200・31,700

■ハイチェア
●ハイ/ロ●昇降機能付 ー

HC-7B/W…P326
￥37,100

TC-27…P324

￥74,800

MC-930…P321
￥49,800～55,000

MTG Style Chair
…P320
￥37,273～67,000

■ミーティングチェア（健康チェア） ■ミーティングチェア（環境チェア）

RAW-46…P322
￥43,500

●ガス圧上下昇降

HC-8…P320
￥34,400

ビニールレザー張り

■折りたたみチェア・丸イス

■ミーティングチェア

■水平スタッキングチェア

水平スタッキング
チェア

■上下スタッキング（ダイメトロールシート）

■上下スタッキング・サークル脚

ウィール…P329
￥111,000

MC-750…P327
￥126,200

MCR-80…P327
￥166,400・227,400

レキシア…P329
￥98,600・108,200

MC-25…P330
￥38,800～59,100

MCS-150…P332
￥44,600～72,100

エジル…P333
￥60,600～78,800

NSCE…P332
￥50,400・54,700

●ダイメトロールシート

スタッキング台車
　　　　…P346

MCY-28/29…P331
￥61,200～111,500

MC-10/15…P344
￥13,500～30,700

￥196,900
TS-5881…P328

CM299…P339
￥32,600～34,700

AMC-F4…P338
￥34,500・36,300

MBC-MR-SP…P328
￥114,300

DC-16/17…P344
￥12,900～18,500

折りたたみチェア
　 …P347～349

折りたたみチェア台車
　　　　　　…P349

丸イス
…P349～351

SW-1602…P334
￥45,700

MC-S220…P334
￥54,700～73,900

MCS-120…P338
￥37,100・44,100

MC-600…P338
￥40,000

MCD-10…P344
￥28,600～29,700

NSC-45…P343
￥20,800・21,400

■上下スタッキングチェア

MCA-N50/51…P334
￥46,700～67,100
平積み8～10脚まで

TCRE…P341
￥35,000～42,300
平積み3脚まで

MC-900…P341
￥24,400～28,800
平積み4脚まで

MC-500…P339
￥28,600・30,700
平積み4脚まで

MC-20…P340
￥20,000～61,100
平積み4脚まで

（MC-20/21のみ）

MCD-50/51…P340
￥39,700～58,300
平積み4脚まで 平積み8脚まで

KMD-811…P345
￥31,100・34,700
平積み8脚まで

MCC-180/181…P342
￥24,300～29,700
平積み8脚まで

MC-152/159…P343
￥16,200～18,000
平積み10脚まで

MC-152N/159N…P346
￥13,600～19,600
平積み10脚まで

平積み4脚まで

FSC-15…P343
￥23,100～34,300
平積み4脚まで 平積み10脚まで 平積み10脚まで

オーバルK…P337
￥66,100～79,200
平積み4脚まで

MC-800…P336
￥18,900～42,900

TS-250…P335
￥39,300～43,800
平積み4脚まで

MC-R10…P335
￥37,000

CM96…P346
￥31,100
平積み10脚まで

会議・ミーティングチェア････P318～351
MTG Style Chair････････････････････････････P320
HC-8･･････････････････････････････････････････････････P320
MC-930････････････････････････････････････････････P321

 MC-880･･････････････････････････････････P321
 RAC-46･･･････････････････････････････････P322

RAW-46････････････････････････････････････････････P322
MCK-214･････････････････････････････････････････P323
MCK-155･････････････････････････････････････････P323
TC-27G･････････････････････････････････････････････P324
TC-27････････････････････････････････････････････････P324
TF-01････････････････････････････････････････････････P324
MCK-90BF・80LF･･････････････････････････P325
TS-528･･････････････････････････････････････････････P325

 KW-R125B/W･･･････････････････････P326
 HC-7B/W･･･････････････････････････････P326

RAL-46B/72B･･････････････････････････････････P326
MCR-80････････････････････････････････････････････P327
MC-750････････････････････････････････････････････P327
TS-5881/4681･･･････････････････････････････P328
MC-591････････････････････････････････････････････P328
MBC-MR-SP･････････････････････････････････････P328
ウィール････････････････････････････････････････････P329
レキシア････････････････････････････････････････････P329
MC-25･･･････････････････････････････････････････････P330
MCY-28/29･････････････････････････････････････P331
MCS-150･･････････････････････････････････････････P332
NSCE･････････････････････････････････････････････････P332
エジル････････････････････････････････････････････････P333
SW-1602･････････････････････････････････････････P334
MC-S220･･････････････････････････････････････････P334

MCA-N50/N51･･････････････････････････････P334
TS-250･･････････････････････････････････････････････P335
MC-R10････････････････････････････････････････････P335
MC-800････････････････････････････････････････････P336
オーバルK･･････････････････････････････････････････P337
MCS-120･･････････････････････････････････････････P338
AMC-F4････････････････････････････････････････････P338
MC-600････････････････････････････････････････････P338
CM299･････････････････････････････････････････････P339
MC-500････････････････････････････････････････････P339
MCD-50/51････････････････････････････････････P340
MC-20･･･････････････････････････････････････････････P340
TCRE･････････････････････････････････････････････････P341
MC-900････････････････････････････････････････････P341
MCC-180/181････････････････････････････････P342
NSC-45/35/30･･･････････････････････････････P343
FSC-15･･････････････････････････････････････････････P343
MC-152/159･･････････････････････････････････P343
MC-10/15・DC-10･･･････････････････････P344
DC-16/17・MCD-10････････････････････P344
KM-811/821・KMD-811･････････････P345
SC-511・HC-701/711･･････････････････P346
MC-152N/159N････････････････････････････P346
CM96････････････････････････････････････････････････P346
スタッキング台車･････････････････････････････P346

■折りたたみチェア・丸イス
折りたたみチェア･･････････････････P347～349
折りたたみチェア台車･････････････････････P349
丸イス･････････････････････････････････････P349〜351

318 表示は税抜価格です。




